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N€ baz6 t€ dispozitave t6 nenit 13 t6 Ligjit nr. 03/L - 040, p€r veteqeverisje 191"1:

(,,Gazeta zyrtare e Republikes f 
Koro.ids", ,tr. 28/15 qershor 2008)' t€ Vendimit

01.400 / 01-0244786 /17 e dt. 29.0g.2017 p6r miratimin e buxhetit t€ komunes s€ Prishtin€s

p€r vitin 2018 dhe t6 kornizes afatmesme buxhetore p€r periudh€n 2018'2020 dhe te nenit

53 te Statutit td Komunes s€ Prishtin6s, 0t' nr'110 - 391' te dt' 25'02'2010' Kryetari i

Komunds se Prishtinds merr k€t6:

V E N D I M  
*

Lejohen mjetet financiare p6r pdrkrahjen e fermer€1e n€ form€ te pagesave direkte

,re lernin e blegtorise: gjedhe qumdshtore' dele dhe dhi'

shuma e mjeteve te dedikuara me q€llim si n€ pik6n I te ketij vendimi' eshte n€ vler6

prej 140,000.00 €.

P€r zbatimin e kdtij vendimi do te kujdeset komisioni p6r ndarjen e subvencioneve'

Ky vendim hyn n€ fuqi diten e ndnshkrimit t€ tij'

U dor6zohet:

II.

ilI.

IV.

Drejtoris6 s€ Bujq€sis€,
Sekiorit p€r komunikim me publikun,

Qendr€s p€r sh€rbim me qYtetare'

N€ dosie


